Ad 11 quod scit eum fuisse canonicum doctoralem in ecclesiis Lama- 
censis, Bracharensis et Colimbriensis et gabernatorem dictae ecclesiae 
Bracharensis, sede vacante, quae quidem munia laudabiliter exercuit 
ut vidit et expertas est. 

Ad 12 quod nunquam de eo audivit comisisse culpam, scandalumve 
aliquod in fide, moribus, sive doctrina dedisse, neque teneri impedi- 
mento quominus ad ecclesiam cathedralem promoveri valeat. 

Ad 13 quod eum existimat valde idoneum ad bene regendam eccle- 
siam Angrensem cui est praeficiendus et dignissimum qui ad illam 
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promoveatur, eiusque promotionem eidem ecclesiae utilem et proficuam 
fore censet, et ita existimat ex supradictis. 

Et amplius non deposuit et se subscripsit una cum praedicto Illustris- 
simo Collectore. Gaspar Gallettus notarius. 

D. Vincentius Nogueira 

J. B. Pallotus Collector Apostolicus 

Die decimo tertio mensis februarii 
anno Domini millesimo sexgentesimo vigésimo sexto 

Reverendus Ludovicus Pereyra de Castro, in iure canónico doctor 
et regius senator, appelationumque expeditor, aetatis annorum quadra- 
ginta quinque circiter, testis ex officio productus, qui tactis corporaliter 
Scripturis sacrosanctis ad sancta Dei evangelia iuravit, interrogatusque 
de contentis in interrogatoriis praeinsertis: 

Ad 1 respondit se novisse multis ab hinc annis doctorem Joannem 
Pimenta de Abreu promovendum ex dioecesi Bracharensi a qua uterque 
est oriundus, et non esse eius consanguineum, cognatum, affinem, nimium 
familiarem, neque ipsum aemulatione ac odio aliquando persecutum esse. 

Ad 2 quod scit esse natum in oppido da Ponte da Barca Bracharensis 
dioecesis. Causa scientiae: ut supra. 

Ad 3 quod scit et pro comperto habet promovendum ex legitimo 
matrimonio, claris, honestis et orthodoxis parentibus natum. Causa scien- 
tiae: quia ultra supradictam causae scientiam, in collegio régio Divi 
Pauli Conimbricae collegiales fuerunt. 

Ad 4 quod promovendus excedit sexagesimum suae aetatis annum. 
Causa scientiae: ex aspectu et consuetudine. 

Ad 5 quod scit ipsum esse in sacris et presbiteratus ordinibus consti- 
tutum multis ab hinc annis. Causa scientiae: quia ita est notorium et 
vidit eum multoties sacrum celebrantem. 
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Ad 6 quod ipsum agnovit per maximum temporis spatium orthodoxae 
indolis et in ordinum exercitio apprime versatum ac catholica devotione 
imbutum. Causa scientiae: ut supra. 

Ad 8 quod similiter novit ipsum innocentis vitae probae conversatio- 
nis ac morum famaeque integritate praeditum. Causa scientiae: ut supra.